
Zarządzenie Nr /1541204Q 
Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 3 kwichuz. 20,0 

w sprawie powołania komisji konkursowych do zaopiniowania ofert na realizację  zadań  
publicznych Gminy Miasta Sopotu w 2019 roku. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U z 2018 r. poz.994 z póź.zm.) oraz art.15 ust. 2 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2018r. poz.450 z 
póź.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję  komisje konkursowe do zaopiniowania ofert na realizację  zadań  publicznych przez 
organizacje pozarządowe w 2019 roku: 

1. Komisja kultury i sztuki w składzie: 

1. Agnieszka Rek -Gornowicz— Przewodnicząca Komisji, Naczelnik Wydziału Kultury i 
Sportu 

2. Małgorzata Martyńska-Noetzel -Główny specjalista w Wydziale Kultury i Sportu 

3. Marzena Piotrowicz — Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

4. Ewa Lewandowska - Przedstawicielka Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

5. Joanna Małaczyńska-Rentfleisz — Przedstawicielka organizacji pozarządowych 
delegowana przez SROP 

6. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

2. Komisja Edukacji w składzie : 

1. Piotr Płocki - Przewodniczący Komisji, Naczelnik Wydziału Oświaty 

2. Marzena Piotrowicz — Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

3. Zuzanna Jebram - Przedstawicielka organizacji pozarządowych delegowana przez 
SROP 

4. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 



3. Komisja ekologii i ochrony środowiska w składzie: 

1. Elżbieta Turowiecka - Przewodniczący Komisji. Naczelnik Wydziału Inżynierii 
Ochrony Środowiska 

2. Marzena Piotrowicz — Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

3. Paweł  Andrzejczak - Przedstawiciel Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

4. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

5. Mirosława Schmidt — Inspektor w Wydziale Inżynierii i Ochrony Środowiska 

4. Komisja ochrony zdrowia i pozostałych działań  polityki społecznej w składzie: 

1. Iwona Plewako - Przewodnicząca Komisji. Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw i 
Społecznych 

2. Marzena Piotrowicz — Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

3. Marta Gosławska-Mironowicz - Przedstawicielka Sopockiej Rady Organizacji 
Pozarządowych 

4. Marlena Waruszewska — Jewsienia — Główny specjalista ds. Osób 
Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Bezrobociu 

5. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

5. Komisja kultury fizycznej i sportu w składzie: 

1. Jacek Podgórski - Przewodniczący Komisji. Główny specjalista w Wydziale Kultury 
i Sportu 

2. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

3. Janusz Serkowski — Przedstawiciel organizacji pozarządowych delegowany przez 
SROP 

4. Urszula Dłutowska — Przedstawicielka organizacji pozarządowych delegowana przez 
SROP 

5. Tomasz Raczyński — Przedstawiciel organizacji pozarządowych 
delegowany przez SROP 

6. Marzena Piotrowicz - Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

in3:. J 



6. Komisja profilaktyki i terapii uzależnień, przeciwdziałania patologiom społecznym 
w składzie: 

1. Justyna Rozbicka - Stanisławska - Przewodnicząca Komisji. Główny specjalista ds. 
Uzależnień  

2. Iwona Plewako - Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

3. Marzena Piotrowicz - Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

4. Agnieszka Wyrzykowska - Przedstawicielka Sopockiej Rady Organizacji 
Pozarządowych 

5. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

7. Komisja ds. cudzoziemców w składzie : 

1. Maciej Rusek — Przewodniczący Komisji. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. 

kontaktów samorządowych i repatryjacji. 

2. Maciej Azarewicz — Starszy specjalista pracy socjalnej w MOPS w Sopocie 

3. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego w Urzędzie Miasta Sopotu 

4. Anna Horak — Przewodnicząca Sopockiej Rady Organizacji Pozarządowych 

5. Marzena Piotrowicz- Główny specjalista ds. organizacji pozarządowych w Urzędzie 

Miasta Sopotu 

8. Komisja pomocy społecznej w składzie: 

1. Marlena Jasnoch — Przewodnicząca Komisji — Z-ca Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sopocie 

2. Marzena Piotrowicz — Główny specjalista ds. Organizacji Pozarządowych 

3. Iwona Plewako — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

4. Karolina Bastek —Kierownik Działu Pomocy Seniorom i Osobom 
Niepełnosprawnym w MOPS 

5. Paweł  Stec — Kierownik Działu Strategii i Rozwoju w MOPS 

6. Elżbieta Iglińska — Naczelnik Wydziału Finansowego 

7. Krzysztof Iwanow — Przedstawiciel organizacji pozarządowych delegowany przez 
SROP 



§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Głównemu specjaliście ds. Organizacji Pozarządowych. 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 17/2018 Prezydenta Miasta Sopotu z dnia 30 listopada 2018 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„pr evvaZ0f10 
„od względem prawnym 

e.,4u x(y,   
-wica  prawny 


